
 
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2009-2013 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 
№ 4. 46- 1  от 13 июня 2013  г.                                              г. Оха 
 
О назначении даты муниципальных  
 выборов  в муниципальном образовании 
 городской округ «Охинский» 
 
 
 

В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об ос-
новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Рос-
сийской Федерации», ст. 10 Закона Сахалинской области от 28.04.2008. № 35-ЗО  «О 
муниципальных выборах в Сахалинской области», ст.19 Устава муниципального обра-
зования городской округ «Охинский», 

 
 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 
 
 

1. Назначить муниципальные выборы главы городского округа «Охинский», депу-
татов Собрания городского округа «Охинский» на 8 сентября 2013 года.  

2. Направить настоящее решение в течение трех дней со дня принятия в Избира-
тельную комиссию Сахалинской области. 

3. Направить настоящее решение в Охинскую территориальную избирательную 
комиссию. 

4. Настоящее решение не позднее чем через 5 дней со дня его принятия опублико-
вать в газете «Сахалинский нефтяник». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую ко-
миссию по экономической политике и бюджету (Переверзев Е.Н.). 

 
 
 
 
 
Председатель Собрания               И.о. главы  
муниципального образования     муниципального образования 
городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 
          
      Е.Н. Переверзев                                                            А.М. Шкрабалюк            
 
 
 
 
                                                                                                             

 


	Муниципальное образование городской округ «Охинский»
	СОБРАНИЕ
	2009-2013
	Р Е Ш Е Н И Е
	В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 10 Закона Сахалинской области от 28.04.2008. № 35-ЗО  «О муниципальных ...

